

Voldum Auto ApS

Holmevej 1 A, Ø. Bjerregrav, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 60 11 68

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

Steffen Amdi Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Voldum Auto ApS
Holmevej 1 A, Ø. Bjerregrav
8920 Randers NV

Telefon: 40333911

CVR-nr.: 39 60 11 68

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Steffen Amdt Pedersen
Bjarne Schaldemose

Modervirksomhed

B. & B. Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive værksted med reparation af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.031.585 kr. mod 1.232.077 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.568 kr. mod 201.269 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020	28/5 2018 - 30/9 2019
Bruttofortjeneste	1.031.585	1.232.077
1 Personaleomkostninger	-699.182	-873.265
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.833	-98.833
Resultat før finansielle poster	230.570	259.979
Andre finansielle indtægter	2.078	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.443	-1.637
Resultat før skat	230.205	258.342
Skat af årets resultat	-50.637	-57.073
Årets resultat	179.568	201.269
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	29.568	201.269
Disponeret i alt	179.568	201.269

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	532.564	361.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>532.564</u>	<u>361.167</u>
Deposita	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>537.564</u>	<u>366.167</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	40.840	38.965
Fremstillede varer og handelsvarer	0	22.500
Varebeholdninger i alt	<u>40.840</u>	<u>61.465</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.424	306.638
Periodeafgrænsningsposter	0	25.556
Tilgodehavender i alt	<u>213.424</u>	<u>332.194</u>
Likvide beholdninger	<u>352.177</u>	<u>214.320</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>606.441</u>	<u>607.979</u>
Aktiver i alt	<u>1.144.005</u>	<u>974.146</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overkurs ved emission	0	0
4 Overført resultat	280.837	251.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	480.837	301.269
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.156	9.179
Hensatte forpligtelser i alt	15.156	9.179
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.927	155.070
Gæld til tilknyttede virksomheder	247.271	395.000
Selskabsskat	44.660	47.894
Anden gæld	131.154	65.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	648.012	663.698
Gældsforpligtelser i alt	648.012	663.698
Passiver i alt	1.144.005	974.146

5 Eventualposter

Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020	28/5 2018 - 30/9 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	627.377	787.361
Pensioner	62.319	73.894
Andre omkostninger til social sikring	9.486	12.010
	<u>699.182</u>	<u>873.265</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	1
Kontant kapitaludvidelse	0	49.999
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober 2019	0	0
Årets overkurs ved emission	0	50.000
Overført til overført resultat	0	-50.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	251.269	0
Årets overførte overskud eller underskud	29.568	201.269
Overført fra overkurs ved emission	0	50.000
	<u>280.837</u>	<u>251.269</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. & B. Holding IVS, CVR-nr. 39600447 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
